
 

Pečovatelka – Pečovatel, práce se seniory. 

Pomoc v nouzi o.p.s. – Pečovatelská služba v Kynšperku 
nad Ohří hledá: 

 

Hledáme pracovníky v sociálních službách,  
podle zákona 108/2006 Sb. o sociálních službách, zaměstnance na hlavní 
pracovní poměr nebo dohodu o pracovní činnosti/dohodu o provedení práce.  
 
Nástup dle dohody. 
 
Náplň práce  
Provádění základních činností péče u klientů, nákupy, úklidy, donáška stravy, 
doprovod k lékaři, pomoc s osobní hygienou apod. 
  
Požadujeme 
Kladný a laskavý vztah k seniorům, ukončené základní vzdělání, čistý výpis 
z rejstříku trestů, řidičský průkaz skupiny B, základy práce na PC (MS WORD 
a Excel, internet), zdravotní průkaz, schopnost týmové spolupráce, chuť stále 
se vzdělávat, zodpovědný a aktivní přístup k práci.  
 
Nabízíme 
Práci v malém týmu, ve společnosti Pomoc v nouzi, o.p.s., která poskytuje 
sociální služby od roku 2008. Podporu při zapracování zkušenými kolegy a 
další vzdělávání.  
 
V případě zájmu kontaktujte  
Vedoucího služby 734 389 745 nebo sociální pracovnici 733 778 321 (volat 
Po-Pá 7:00-16:00 h),  e-mailem na adresu: ps.kynsperk@pomocvnouziops.cz 
nebo po předchozí telefonické dohodě osobně na adrese Zámečnická 501, 
Kynšperk n/O. Zájemci budou pozváni na pohovor. 
 
 

mailto:ps.kynsperk@pomocvnouziops.cz

